

Stock Number	<b>78435607</b>
Name	<b>Gin &amp; Tonic Advent</b>
Ingredients	<p>PRODUCT 1) The English Drinks Company Pink Premium Dry Gin 70cl e Alc. 40% vol.</p> <p>A subtle infusion of pomegranate &amp; cinchona bark. Made from 100% British grain</p>
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
May contain statements	
Net Quantity	70cl x 1
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Standard Warehouse
Manufacturer's name and address	<p>H&amp;A Prestige Bottling Limited Ackhurst Business Park Ackhurst Road Chorley Lancashire PR7 1NH</p>
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	1,079kj/ 261kcal
fat	g/ml
of which saturates	g/ml
carbohydrate	g/ml
of which sugars	g/ml
protein	g/ml
salt	g/ml
Alcoholic Strength	40% Vol
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y

Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

Stock Number	<b>78435607</b>
Name	<b>Gin &amp; Tonic Advent</b>
Ingredients	Product 2) Lamb & Watt Basil Tonic Water  Carbonated Spring Water Organic Blue Agave Syrup Acidifier (Citric Acid) Natural Flavourings (Including Basil and Quinine)
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
May contain statements	N/A
Net Quantity	200ml
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Do not store in direct sunlight
Manufacturer's name and address	Halewood Wine & Spirits The Sovereign Distillery Wilson Road Liverpool L36 6AD
Instructions for use	Contents under pressure. Open with care and away from face
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100ml
energy	141 kj/34 kcal
fat	0.1g
of which saturates	0g
carbohydrate	7.9g
of which sugars	7.9g
protein	0.1g
salt	0g
Alcoholic Strength	N/A
Suitable for vegetarians	Y

Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y (classified alcohol free – can contain traces of alcohol as extract carriers)
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

Stock Number	<b>78435607</b>
Name	<b>Gin &amp; Tonic Advent</b>
Ingredients	<p><b>Product 3)</b> Lamb &amp; Watt Cucumber Tonic Water</p> <p>Carbonated Spring Water Organic Blue Agave Syrup Acidifier (Citric Acid) Natural Flavourings (Including Cucumber Extract and Quinine)</p>
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
May contain statements	N/A
Net Quantity	200ml
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Do not store in direct sunlight
Manufacturer's name and address	Halewood Wine & Spirits The Sovereign Distillery Wilson Road Liverpool L36 6AD
Instructions for use	Contents under pressure. Open with care and away from face
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100ml
energy	141 kj/34 kcal
fat	0.1g
of which saturates	0g
carbohydrate	7.9g
of which sugars	7.9g
protein	0.1g

salt	0g
Alcoholic Strength	N/A
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y (classified alcohol free – can contain traces of alcohol as extract carriers)
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

Stock Number	<b>78435607</b>
Name	<b>Gin &amp; Tonic Advent</b>
Ingredients	Product 4) Lamb & Watt Hibiscus Tonic Water  Carbonated Spring Water Organic Blue Agave Syrup Natural Flavourings (Including Quinine and Hibiscus) Acidifier (Citric Acid)
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
May contain statements	N/A
Net Quantity	200ml
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Do not store in direct sunlight
Manufacturer's name and address	Halewood Wine & Spirits The Sovereign Distillery Wilson Road Liverpool L36 6AD
Instructions for use	Contents under pressure. Open with care and away from face
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100ml
energy	141 kj/34 kcal
fat	0.1g
of which saturates	0g
carbohydrate	7.9g
of which sugars	7.9g

protein	0.1g
salt	0g
Alcoholic Strength	N/A
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y (classified alcohol free – can contain traces of alcohol as extract carriers)
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y



Stock Number	<b>78435607</b>
Name	<b>Gin &amp; Tonic Advent</b>
Ingredients	Product 5) Lamb & watt Naturally Light Tonic Water  Carbonated Spring Water Organic Blue Agave Syrup Acidifier (Citric Acid) Natural Flavourings (Including Sicilian Lemon and Quinine)
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
May contain statements	N/A
Net Quantity	200ml
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Do not store in direct sunlight
Manufacturer's name and address	Halewood Wine & Spirits The Sovereign Distillery Wilson Road Liverpool L36 6AD
Instructions for use	Contents under pressure. Open with care and away from face
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100ml

energy	55 kj/13 kcal
fat	0g
of which saturates	0g
carbohydrate	2.9g
of which sugars	2.9g
protein	0g
salt	0g
Alcoholic Strength	N/A
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y (classified alcohol free – can contain traces of alcohol as extract carriers)
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

Stock Number	<b>78435607</b>
Name	<b>Gin &amp; Tonic Advent</b>
Ingredients	<p>Product 6) Franklin and Sons Elderflower Tonic with Cucumber</p> <p>Sparkling spring water, fructose, acid: citric acid; natural flavours including quinine.</p>
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
May contain statements	N/A
Net Quantity	24x200ml Liquid Weight 4.8kg Total Case weight 9.4kg
Country of Origin	United Kingdom
Storage Instructions	Keep in a cool and dry environment out of direct sunlight
Manufacturer's name and address	Thomas Hardy, Beezon Road, Kendal, LA9 6BS
Instructions for use	Best served over ice
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml

Energy	87/21 kj/kcal
Fat	0 g/ml
of which saturates	0 g/ml
Carbohydrate	4.9 g/ml
of which sugars	4.9 g/ml
Protein	Trace g/ml
Salt	Trace g/ml
Alcoholic Strength	Trace amount
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

Stock Number	<b>78435607</b>
Name	<b>Gin &amp; Tonic Advent</b>
Ingredients	<p>Product 7) Franklin and Sons Pink Grapefruit Tonic with Bergamot</p> <p>Sparkling spring water, fructose, acid: citric acid; natural flavours including quinine.</p>
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
May contain statements	N/A
Net Quantity	24x200ml Liquid Weight 4.8kg Total Case weight 9.4kg
Country of Origin	United Kingdom
Storage Instructions	Keep in a cool and dry environment out of direct sunlight
Manufacturer's name and address	Thomas Hardy, Beezon Road, Kendal, LA9 6BS

Instructions for use	Best served over ice
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
Energy	87/21 kj/kcal
Fat	0 g/ml
of which saturates	0 g/ml
Carbohydrate	4.9 g/ml
of which sugars	4.9 g/ml
Protein	Trace g/ml
Salt	Trace g/ml
Alcoholic Strength	Trace amount
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

Stock Number	<b>78435607</b>
Name	<b>Gin &amp; Tonic Advent</b>
Ingredients	<p>Product 8) Franklin and Sons Rhubarb Tonic with Hibiscus</p> <p>Sparkling spring water, fructose, acid: citric acid, natural flavours including quinine, colouring concentrate from carrot.</p>
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
May contain statements	N/A
Net Quantity	24x200ml Liquid Weight 4.8kg Total Case weight 9.4kg

Country of Origin	United Kingdom
Storage Instructions	Keep in a cool and dry environment out of direct sunlight
Manufacturer's name and address	Thomas Hardy, Beezon Road, Kendal, LA9 6BS
Instructions for use	Best served over ice
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
Energy	90/21 kj/kcal
Fat	0 g/ml
of which saturates	0 g/ml
Carbohydrate	4.9 g/ml
of which sugars	4.9 g/ml
Protein	Trace g/ml
Salt	Trace g/ml
Alcoholic Strength	Trace amount
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y



Stock Number	<b>78435607</b>
Name	<b>Gin &amp; Tonic Advent</b>
Ingredients	<p>Product 9) Franklin and Sons Rosemary Tonic with Black Olive</p> <p>Sparkling spring water, fructose, natural flavours including quinine, acid: citric acid.</p>
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
May contain statements	N/A

Net Quantity	24x200ml Liquid Weight 4.8kg Total Case weight 9.4kg
Country of Origin	United Kingdom
Storage Instructions	Keep in a cool and dry environment out of direct sunlight
Manufacturer's name and address	Thomas Hardy, Beezon Road, Kendal, LA9 6BS
Instructions for use	Best served over ice
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
Energy	93/22 kj/kcal
Fat	0 g/ml
of which saturates	0 g/ml
Carbohydrate	4.9 g/ml
of which sugars	4.9 g/ml
Protein	Trace g/ml
Salt	Trace g/ml
Alcoholic Strength	Trace amount
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

Stock Number	<b>78435607</b>
Name	<b>Gin &amp; Tonic Advent</b>
Ingredients	Product 10) Lixir Blood Orange & Cinnamon Tonic Water  Water, Fructose, Acid: Citric Acid, Natural Flavourings including Quinine
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	

May contain statements	
Net Quantity	200ml
Country of Origin	United Kingdom
Storage Instructions	Do not store in direct sunlight
Manufacturer's name and address	Intercontinental Brands Ltd Murdock Rd, Middlesbrough TS3 8TB
Instructions for use	Consume on day of opening
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	91kj/21kcal
fat	0g/ml
of which saturates	0g/ml
carbohydrate	4.9g/ml
of which sugars	4.9g/ml
protein	0g/ml
salt	0g/ml
Alcoholic Strength	
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y/N
Free from alcohol	Y/N
Free from artificial flavours	Y/N
Free from artificial colours	Y/N

Stock Number	<b>78435607</b>
Name	<b>Gin &amp; Tonic Advent</b>
Ingredients	Product 11)

	Lixir Classic Indian Tonic Water  Water, Fructose, Acid: Citric Acid, Natural Flavourings including Quinine
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
May contain statements	
Net Quantity	200ml
Country of Origin	United Kingdom
Storage Instructions	Do not store in direct sunlight
Manufacturer's name and address	Intercontinental Brands Ltd Murdock Rd, Middlesbrough TS3 8TB
Instructions for use	Consume on day of opening
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	92kj/22kcal
fat	0g/ml
of which saturates	0g/ml
carbohydrate	4.9g/ml
of which sugars	4.9g/ml
protein	0g/ml
salt	0g/ml
Alcoholic Strength	
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y/N
Free from alcohol	Y/N

Free from artificial flavours	Y/N
Free from artificial colours	Y/N

Stock Number	<b>78435607</b>
Name	<b>Gin &amp; Tonic Advent</b>
Ingredients	Product 12) Lixir Refreshingly Light Tonic Water  Water, Fructose, Acid: Citric Acid, Natural Flavourings including Quinine
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
May contain statements	
Net Quantity	200ml
Country of Origin	United Kingdom
Storage Instructions	Do not store in direct sunlight
Manufacturer's name and address	Intercontinental Brands Ltd Murdock Rd, Middlesbrough TS3 8TB
Instructions for use	Consume on day of opening
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	59kj/14kcal
fat	0g/ml
of which saturates	0g/ml
carbohydrate	2.9g/ml
of which sugars	2.9g/ml
protein	0g/ml
salt	0g/ml
Alcoholic Strength	
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y



Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y/N
Free from alcohol	Y/N
Free from artificial flavours	Y/N
Free from artificial colours	Y/N

Stock Number	<b>78435607</b>
Name	<b>Gin &amp; Tonic Advent</b>
Ingredients	Product 13) Lixir Rhubarb & Ginger Tonic Water  Water, Fructose, Acid: Citric Acid, Natural Flavourings including Quinine
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
May contain statements	
Net Quantity	200ml
Country of Origin	United Kingdom
Storage Instructions	Do not store in direct sunlight
Manufacturer's name and address	Intercontinental Brands Ltd Murdock Rd, Middlesbrough TS3 8TB
Instructions for use	Consume on day of opening
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	93kj/22kcal
fat	0g/ml
of which saturates	0g/ml
carbohydrate	4.9g/ml
of which sugars	4.9g/ml
protein	0g/ml
salt	0g/ml
Alcoholic Strength	
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y

Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y/N
Free from alcohol	Y/N
Free from artificial flavours	Y/N
Free from artificial colours	Y/N

Stock Number	<b>78435607</b>
Name	<b>Gin &amp; Tonic Advent</b>
Ingredients	Product 14) Fentimans Connoisseurs Tonic Water  Carbonated water, sugar, citric acid, natural flavouring, quinine, fermented botanical extracts: (juniper berry, kaffir lime leaves, lemongrass)
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
May contain statements	No allergens present
Net Quantity	200ml
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Ambient
Manufacturer's name and address	
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	34kcal
fat	7.7g/100ml
of which saturates	0g/100ml
carbohydrate	7.7g/100ml
of which sugars	7.7g/100ml
protein	0g/100ml
salt	0g/100ml
Alcoholic Strength	

Suitable for vegetarians	Y/N
Suitable for vegans	Y/N
Suitable for nut allergy sufferers	Y/N
Suitable for gluten allergy sufferers	Y/N
Suitable to wheat allergy sufferers	Y/N
Suitable for egg allergy sufferers	Y/N
Suitable for dairy allergy sufferers	Y/N
Suitable for soya allergy sufferers	Y/N
Free from alcohol	Y/N
Free from artificial flavours	Y/N
Free from artificial colours	Y/N

Stock Number	<b>78435607</b>
Name	<b>Gin &amp; Tonic Advent</b>
Ingredients	<p>Product 15)</p> <p>Fentimans Premium Indian Tonic Water</p> <p>Carbonated Water, Sugar, Citric Acid, Natural Flavouring, Quinine, Herbal Infusions (Juniper Berry, Kaffir Lime Leaves) fermented botanical extracts: (Juniper berry, kaffir lime leaves, lemongrass).</p>
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
May contain statements	No allergens present
Net Quantity	200ml
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Ambient
Manufacturer's name and address	
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	29kcal
fat	4.9g/100ml

of which saturates	0g/100ml
carbohydrate	4.9g/100ml
of which sugars	6.4g/100ml
protein	0g/100ml
salt	0g/100ml
Alcoholic Strength	
Suitable for vegetarians	Y/N
Suitable for vegans	Y/N
Suitable for nut allergy sufferers	Y/N
Suitable for gluten allergy sufferers	Y/N
Suitable to wheat allergy sufferers	Y/N
Suitable for egg allergy sufferers	Y/N
Suitable for dairy allergy sufferers	Y/N
Suitable for soya allergy sufferers	Y/N
Free from alcohol	Y/N
Free from artificial flavours	Y/N
Free from artificial colours	Y/N

Stock Number	<b>78435607</b>
Name	<b>Gin &amp; Tonic Advent</b>
Ingredients	<p>Product 16)</p> <p>Fentimans Naturally Light Tonic Water</p> <p>Carbonated Water, Sugar, Citric Acid, Natural Flavouring, Quinine, Herbal Infusions (Juniper Berry, Kaffir Lime Leaves) fermented botanical extracts: (Juniper berry, kaffir lime leaves, lemongrass).</p>
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
May contain statements	No allergens present
Net Quantity	200ml
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Ambient
Manufacturer's name and address	
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml



energy	18kcal
fat	3.4g/100ml
of which saturates	0g/100ml
carbohydrate	3.8g/100ml
of which sugars	0g/100ml
protein	0g/100ml
salt	0g/100ml
Alcoholic Strength	
Suitable for vegetarians	Y/N
Suitable for vegans	Y/N
Suitable for nut allergy sufferers	Y/N
Suitable for gluten allergy sufferers	Y/N
Suitable to wheat allergy sufferers	Y/N
Suitable for egg allergy sufferers	Y/N
Suitable for dairy allergy sufferers	Y/N
Suitable for soya allergy sufferers	Y/N
Free from alcohol	Y/N
Free from artificial flavours	Y/N
Free from artificial colours	Y/N

Stock Number	<b>78435607</b>
Name	<b>Gin &amp; Tonic Advent</b>
Ingredients	Product 17) The Artisan Drinks Co. Violet Blossom Tonic Sparkling water, sucrose, quinine extract, natural flavours including violet, elderflower & apple blossom
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
May contain statements	No allergens present
Net Quantity	200ml
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Ambient
Manufacturer's name and address	

Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	37kcal
fat	g/100ml
of which saturates	g/100ml
carbohydrate	9g/100ml
of which sugars	9g/100ml
protein	0g/100ml
salt	0g/100ml
Alcoholic Strength	
Suitable for vegetarians	Y/N
Suitable for vegans	Y/N
Suitable for nut allergy sufferers	Y/N
Suitable for gluten allergy sufferers	Y/N
Suitable to wheat allergy sufferers	Y/N
Suitable for egg allergy sufferers	Y/N
Suitable for dairy allergy sufferers	Y/N
Suitable for soya allergy sufferers	Y/N
Free from alcohol	Y/N
Free from artificial flavours	Y/N
Free from artificial colours	Y/N

Stock Number	<b>78435607</b>
Name	<b>Gin &amp; Tonic Advent</b>
Ingredients	Product 18) Marlish Elderflower Tonic  Carbonated Spring Water, Citric Acid, Natural Flavourings (contains Quinine), Sweeteners (Sucralose, Vegetable Glycerin), Preservatives (Sodium Benzoate).
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
May contain statements	No allergens present
Net Quantity	200ml

Country of Origin	UK
Storage Instructions	Ambient
Manufacturer's name and address	
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	10kcal
fat	g/100ml
of which saturates	g/100ml
carbohydrate	2.3g/100ml
of which sugars	0.1g/100ml
protein	0g/100ml
salt	0g/100ml
Alcoholic Strength	
Suitable for vegetarians	Y/N
Suitable for vegans	Y/N
Suitable for nut allergy sufferers	Y/N
Suitable for gluten allergy sufferers	Y/N
Suitable to wheat allergy sufferers	Y/N
Suitable for egg allergy sufferers	Y/N
Suitable for dairy allergy sufferers	Y/N
Suitable for soya allergy sufferers	Y/N
Free from alcohol	Y/N
Free from artificial flavours	Y/N
Free from artificial colours	Y/N

Stock Number	<b>78435607</b>
Name	<b>Gin &amp; Tonic Advent</b>
Ingredients	Product 19) Marlish English Tonic Water  Carbonated Spring Water, Citric Acid, Natural Flavourings (contains Quinine), Sweeteners (Sucralose, Vegetable Glycerin), Preservatives (Sodium Benzoate).

For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
May contain statements	No allergens present
Net Quantity	200ml
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Ambient
Manufacturer's name and address	
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	12kcal
fat	g/100ml
of which saturates	g/100ml
carbohydrate	0.9g/100ml
of which sugars	0g/100ml
protein	0g/100ml
salt	0g/100ml
Alcoholic Strength	
Suitable for vegetarians	<b>Y</b> /N
Suitable for vegans	<b>Y</b> /N
Suitable for nut allergy sufferers	<b>Y</b> /N
Suitable for gluten allergy sufferers	<b>Y</b> /N
Suitable to wheat allergy sufferers	<b>Y</b> /N
Suitable for egg allergy sufferers	<b>Y</b> /N
Suitable for dairy allergy sufferers	<b>Y</b> /N
Suitable for soya allergy sufferers	<b>Y</b> /N
Free from alcohol	<b>Y</b> /N
Free from artificial flavours	<b>Y</b> /N
Free from artificial colours	<b>Y</b> /N

Stock Number	<b>78435607</b>
Name	<b>Gin &amp; Tonic Advent</b>



Ingredients	Product 20) Marlish Raspberry Tonic  Carbonated Spring Water, Citric Acid, Natural Flavourings (contains Quinine), Sweeteners (Sucralose, Vegetable Glycerin), Preservatives (Sodium Benzoate).
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
May contain statements	No allergens present
Net Quantity	200ml
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Ambient
Manufacturer's name and address	
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	26kcal
fat	g/100ml
of which saturates	g/100ml
carbohydrate	0.5g/100ml
of which sugars	0.1g/100ml
protein	0g/100ml
salt	0g/100ml
Alcoholic Strength	
Suitable for vegetarians	<b>Y</b> /N
Suitable for vegans	<b>Y</b> /N
Suitable for nut allergy sufferers	<b>Y</b> /N
Suitable for gluten allergy sufferers	<b>Y</b> /N
Suitable to wheat allergy sufferers	<b>Y</b> /N
Suitable for egg allergy sufferers	<b>Y</b> /N
Suitable for dairy allergy sufferers	<b>Y</b> /N

Suitable for soya allergy sufferers	Y/N
Free from alcohol	Y/N
Free from artificial flavours	Y/N
Free from artificial colours	Y/N

Stock Number	<b>78435607</b>
Name	<b>Gin &amp; Tonic Advent</b>
Ingredients	Product 21) Marlish Dandelion and Burdock Tonic  Carbonated Spring Water, Citric Acid, Natural Flavourings (contains Quinine), Sweeteners (Sucralose, Vegetable Glycerin), Preservatives (Sodium Benzoate).
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
May contain statements	No allergens present
Net Quantity	200ml
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Ambient
Manufacturer's name and address	
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	24kcal
fat	g/100ml
of which saturates	g/100ml
carbohydrate	1.3g/100ml
of which sugars	0g/100ml
protein	0g/100ml
salt	0g/100ml
Alcoholic Strength	
Suitable for vegetarians	<b>Y</b> /N
Suitable for vegans	<b>Y</b> /N
Suitable for nut allergy sufferers	<b>Y</b> /N
Suitable for gluten allergy sufferers	<b>Y</b> /N

Suitable to wheat allergy sufferers	Y/N
Suitable for egg allergy sufferers	Y/N
Suitable for dairy allergy sufferers	Y/N
Suitable for soya allergy sufferers	Y/N
Free from alcohol	Y/N
Free from artificial flavours	Y/N
Free from artificial colours	Y/N

Stock Number	<b>78435607</b>
Name	<b>Gin &amp; Tonic Advent</b>
Ingredients	Product 22) Walter Gregor's Tonic Water Scottish Raspberry with Quinine  Carbonated Scottish water  Scottish raspberry juice  Sugar  Citric acid  Natural quinine
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
May contain statements	No allergens present
Net Quantity	200ml
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Ambient
Manufacturer's name and address	
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	32kcal
fat	0.2g/100ml
of which saturates	0.1g/100ml
carbohydrate	8g/100ml
of which sugars	8g/100ml

protein	0g/100ml
salt	0.03g/100ml
Alcoholic Strength	
Suitable for vegetarians	Y/N
Suitable for vegans	Y/N
Suitable for nut allergy sufferers	Y/N
Suitable for gluten allergy sufferers	Y/N
Suitable to wheat allergy sufferers	Y/N
Suitable for egg allergy sufferers	Y/N
Suitable for dairy allergy sufferers	Y/N
Suitable for soya allergy sufferers	Y/N
Free from alcohol	Y/N
Free from artificial flavours	Y/N
Free from artificial colours	Y/N

Stock Number	<b>78435607</b>
Name	<b>Gin &amp; Tonic Advent</b>
Ingredients	Product 23) Walter Gregor's Tonic Water Apple & Cinnamon with Quinine  Carbonated Scottish water  Apple juice  Sugar  Cinnamon  Citric acid  Natural quinin
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
May contain statements	No allergens present
Net Quantity	200ml
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Ambient
Manufacturer's name and address	
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml

energy	35kcal
fat	0.2g/100ml
of which saturates	0.1g/100ml
carbohydrate	8.2g/100ml
of which sugars	8.2g/100ml
protein	0g/100ml
salt	0g/100ml
Alcoholic Strength	
Suitable for vegetarians	Y/N
Suitable for vegans	Y/N
Suitable for nut allergy sufferers	Y/N
Suitable for gluten allergy sufferers	Y/N
Suitable to wheat allergy sufferers	Y/N
Suitable for egg allergy sufferers	Y/N
Suitable for dairy allergy sufferers	Y/N
Suitable for soya allergy sufferers	Y/N
Free from alcohol	Y/N
Free from artificial flavours	Y/N
Free from artificial colours	Y/N



Stock Number	<b>78435607</b>
Name	<b>Gin &amp; Tonic Advent</b>
Ingredients	<p>Product 24) Folkington's Artisan Mixers English Garden Tonic Water</p> <p>Carbonated water, sugar, natural botanical extracts, including natural quinine, citric acid.</p> <p>NO ARTIFICIAL SWEETENERS, FLAVOURINGS OR PRESERVATIVES</p>
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
May contain statements	No allergens present
Net Quantity	200ml
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Ambient
Manufacturer's name and address	
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	36kcal
fat	0g/100ml

of which saturates	0g/100ml
carbohydrate	7.7g/100ml
of which sugars	7.7g/100ml
protein	0g/100ml
salt	0g/100ml
Alcoholic Strength	
Suitable for vegetarians	Y/N
Suitable for vegans	Y/N
Suitable for nut allergy sufferers	Y/N
Suitable for gluten allergy sufferers	Y/N
Suitable to wheat allergy sufferers	Y/N
Suitable for egg allergy sufferers	Y/N
Suitable for dairy allergy sufferers	Y/N
Suitable for soya allergy sufferers	Y/N
Free from alcohol	Y/N
Free from artificial flavours	Y/N
Free from artificial colours	Y/N

Stock Number	<b>78435607</b>
Name	<b>Gin &amp; Tonic Advent</b>
Ingredients	<p>Product 25) Raisthorpe Yorkshire Tonic Pink Grapefruit</p> <p>Carbonated Water, Sugar, Citric Acid, Natural Flavourings (including Natural Quassia Extract), Preservative (Potassium Sorbate), Colourings (caramel E150d, Ponceau E124, Carmoisine E122), Vitamin C.</p>
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
May contain statements	No allergens present
Net Quantity	200ml
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Ambient
Manufacturer's name and address	
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	36kcal

fat	0g/100ml
of which saturates	0g/100ml
carbohydrate	7.7g/100ml
of which sugars	7.7g/100ml
protein	0g/100ml
salt	0g/100ml
Alcoholic Strength	
Suitable for vegetarians	Y/N
Suitable for vegans	Y/N
Suitable for nut allergy sufferers	Y/N
Suitable for gluten allergy sufferers	Y/N
Suitable to wheat allergy sufferers	Y/N
Suitable for egg allergy sufferers	Y/N
Suitable for dairy allergy sufferers	Y/N
Suitable for soya allergy sufferers	Y/N
Free from alcohol	Y/N
Free from artificial flavours	Y/N
Free from artificial colours	Y/N